UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 12  năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với Hội đồng xác
định mức độ khuyết tật xã Phổ Nhơn. Cuộc họp do đồng chí Võ Thanh Hùng -
Phó Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ chủ trì.

  1. Thành phần tham dự:

 * Ở thị xã:

 - Lãnh đạo và chuyên viên (tham mưu thực hiện chính sách trợ giúp xã
hội) Phòng Lao động - Thương binh và xã hội thị xã;

 * Ở xã Phổ Nhơn:

- Bí thư Đảng ủy xã.

- Lãnh đạo UBND và công chức theo dõi tham mưu thực hiện chính sách
trợ giúp xã hội của xã.

 - Hội đồng xác nhận mức độ khuyết tật xã Phổ Nhơn (thời điểm thực hiện

trình tự, thủ tục để đề nghị cấp thẩm quyền cho thôi hưởng đối với trường  hợp
của ông Cao Minh Kính).

 2. Thời gian, địa điểm:

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ, ngày 24 tháng 12 năm 2021.

* Địa điểm: UBND xã Phổ Nhơn (UBND xã bố trí địa điểm làm việc).

 3. Chuẩn bị nội dung:

 Phòng Lao động - Thương binh và xã hội, UBND xã Phổ Nhơn theo chức
năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu liên quan để phục vụ buổi làm

việc.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời
gian và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như TP;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-12-22T14:11:43+0700

		2021-12-22T16:24:00+0700

		2021-12-22T16:24:00+0700

		2021-12-22T16:24:00+0700